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Wszystkie formularze zgłoszeniowe powinny zostać zebrane i wysłane przez organizację kraju
zrzeszonego w C.O.M. obowiązkowo powinny one zostać  wypełnione czytelnymi dużymi
literami. Żaden formularz wysłany osobno nie zostanie zaakceptowany. Cecha/cechy
identyfikacyjne hodowcy musi/muszą się na znajdować formularzu zgłoszeniowym. Zwracamy
szczególnie uwagę wystawców i sekretarzy krajowych na wyżej wymienione wymaganie i
przypominamy ,że nieobecność tej/tych cech identyfikacyjnych powoduje niestety często
dyskwalifikację ptaków medalistów.

  

      

Formularze zgłoszeniowe (formularz C.O.M) powinny zostać wysłane listem poleconym lub
przesyłką kurierską na poniższy adres:

Secretariat General du Comite Organisateur
C/O Mmm Annie EICHMANN
6 Rue de l"Esperance
68 270 WITTENHEIM-FRANCE
Tel:+33(0)494291221 begin_of_the_skype_highlighting
+33(0)494291221 end_of_the_skype_highlighting
GSM:+33(O)66171656
e-mail:uof-mondialtours2011@orange.fr

Formularze zgłoszeniowe powinny znaleźć się w posiadaniu Sekretariatu Generalnego
Komitetu Organizacyjnego najpóźniej do 15 grudnia 2010.Organizatorzy nalegają aby data ta
była szczególnie przestrzegana ze względu na rejestrację komputerową. Potwierdzenie
otrzymania formularza zostanie wysłane do odpowiednich krajów członkowskich. Opłata
wpisowa powinna także zostać uiszczona najpóźniej do tego samego dnia .Wszystkie opłaty
powinny zostać pokryte przez kraj uczestniczący .Dokładne instrukcje z detalami(CITES,
formalności celne certyfikat weterynaryjny i kontrola weterynaryjna itp.)zostaną dołączone do
formularzy zgłoszeniowych, które zostaną wysłane do krajów członkowskich najpóźniej do 15
października 2010roku. Przypomina się że, opłaty wpisowe dotyczą ptaków  zapisanych na
Mistrzostwa Świata, które będą obecne lub nie. 
Wszystkie ptaki powinny dotrzeć razem aby włożyć je do klatek. Ptaki powinny zostać włożone
do klatek wyłącznie przez oficjalnego konwojenta/konwojentów każdego kraju. Powinien
on/powinni oni zająć się także wyjęciem ptaków z klatek po zakończeniu Mistrzostw.
Formalności dotyczące powrotu ptaków spoczywają na organizacji  kraju -uczestnika zgodnie z
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ich własnymi ustaleniami.

Opłaty wpisowe na Wystawy C.O.M
Przypomnienie decyzji podjętej przez kongres C.O.M  w Piacenzy (Włochy)w2009roku:
ustalenie opłaty wpisowej za ptaka w maksymalnej wysokości 9 euro i cenie katalogu w
maksymalnej wysokości 12 euro, począwszy od Wystawy Światowej w 2010 roku i
obowiązującej przez trzy kolejne lata(wystawy 2010, 2011, 2012). Przewidziane jest
obowiązkowe ubezpieczenie w wysokości 1 euro od ptaka.

Krzysztof Wilczewski
Koordynator C.O.M
com@pfo.info.pl
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